ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

AVISO NOVA DATA PE Nº001/2023-PMB

O Município de Bombinhas (SC) torna público o PREGÃO ELETRÔNICO

nº 001/2023-PMB.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE ELEVADOR HIDRÁULICO

COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 600KG OU 8 PESSOAS,

ATENDENDO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL

DE BOMBINHAS.

Fica marcada a sessão para o dia 29 de junho de 2023 as 13:30h.

Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de

Bombinhas, no Setor de Compras e Licitações, pelo telefone (47) 3393-9500,

Ramal 551 e 509 ou pelo e-mail licitacao@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 19 de junho de 2023.

KARINE FRANCIELI SCHEUERMANN

Secretária Municipal de Administração